UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM FISIOTERAPIA ESPECIALIDADE EM
FISIOTERAPIA EM TERAPIA INTENSIVA.

EDITAL Nº 119/2017 – COREMU

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA

DE CANDIDATOS PARA O SUPRIMENTO DE

VAGAS AO PROGRAMA EM FISIOTERAPIA –

ESPECIALIDADE EM FISIOTERAPIA EM

TERAPIA INTENSIVA DA UNIOESTE, PARA O

ANO LETIVO DE 2018.

O Coordenador de Residência Multiprofissional – COREMU e a Coordenadora do

Programa de Residência em Fisioterapia - Especialidade em Fisioterapia em Terapia
Intensiva, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das
atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- os itens 9.1 a 9.7 do Edital nº 030/2017-COREMU, de 12 de setembro de 2017;
- o Edital nº 090/2017-COREMU, de 21 de novembro de 2017;
- o Edital nº 112/2017-COREMU, de 01 de dezembro de 2017;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado final da Seleção Pública do Programa de residência em Fisioterapia
com Especialidade em Fisioterapia em Terapia Intensiva da UNIOESTE, conforme segue:

Nº
Insc.

Nome do candidato Prova
Escrita

Nota da
Prova
prática/oral

Nota do
Curriculum
Vitae

Nota da
Entrevista

Result. Classif.

140 Gabriela Antonelli 22,0 12,0 14,5 17,0 65,5 1º

125 Leonardo dos Santos
Vinote

34,0 3,0 9,5 15,0 61,5 2º

75 Andréia Tomazelli 24,0 10,0 8,0 15,0 57,0 3º

51 André Lucas Copla da
Silva

22,0 10,0 6,5 17,0 55,5 4º

65 Thaynara Larrisa
Cagnini

22,0 14,0 3,0 16,0 55,0 5º

34 Clayton Sumensse 22,0 10,0 6,0 16,0 54,0 6º

31 Jaqueline Blodorn dos
Anjos

24,0 2,0 2,0 15,0 43,0 7º

Art. 2º - A interposição de recursos sobre os resultados finais divulgados, se houver,
deverá ser endereçada a cogeps@unioeste.br ao Coordenador do Programa, até às 17
horas do dia 06 de dezembro de 2017.

Art. 3º - A resposta do(s) recurso(s) será por edital, até o dia 07 de dezembro de 2017.

Art. 4º - A homologação desta Seleção será divulgada no dia 08 de dezembro de 2017.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 05 de dezembro de 2017.

CARLOS EDUARDO ALBUQUERQUE
Coordenador da Residência Multiprofissional – COREMU

ERICA FERNANDA OSAKU
Coordenadora da Residência em Fisioterapia - Especialidade em Fisioterapia em

Terapia Intensiva

mailto:cogeps@unioeste.br